福崎町教育委員会告示第１４号

第５６７回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２８年５月１１日

                  福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１，日  時  平成２８年５月１９日（木） 午後１時３０分から

２，場  所  福崎町立福崎小学校 ２階 校長室

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）認定こども園、小学校、中学校の園児、児童、生徒数について

（２）学童保育園の利用者数について

（３）教育・保育に関する利用者負担額について

（４）学校行事予定について

（５）その他

＜社会教育課＞

（１） 平成２７年度各施設の利用状況について

（２） 平成２７年度文化遺産を活かした地域活性化事業について

（３） その他